
                  

ｽﾎﾟｰﾂﾊﾞｰ ｼｱﾀｰ ｳｨﾝｼﾞｬﾏｰﾙ ﾌﾞﾛｰﾄﾞｳｪｲ ﾖｯﾄ
ｸﾗﾌﾞ

ﾄﾊﾟｰｽﾞ
ﾙｰﾑ 　 ﾌﾘｰｽﾍﾟｰｽ

ｱｺﾞﾗ
ﾌﾘｰｽﾍﾟｰｽ

あん
T-CLUB

（和室）
ｽﾎﾟｰﾂ
ﾃﾞｯｷ

屋上

朝食 朝食
6:30 6:30

～ ～

8:15 8:30

昼食
12:00

～

13:00

夕食
18:00
～

19:45

by じゅん・あっきー

"TOPAZ"   45th PEACEBOAT   ～GlobalVoyage～   　                                 2004/4/11(日)

0:00

12:00

20:00

21:00

23:00

22:00

18:00

19:00

13:00

16:00

17:00

10:00

11:00

ベトナム入港 ７：００予定

15:00

6:00

7:00

8:00

9:00

14:00

※当タイムテーブルは前日の船内企画発信場（自由参加）にて決定されています。   (自)=自主企画   (水)=水先案内人企画   (事)=ピースボート事務局企画        =新聞記事があります

キャビンシネマ 16ch

10:00～12:10  「学校」　　   　　　　　　 1993/日
16:00～18:00  「釣りバカ日誌9」 　　　1997/日
20:00～22:35 　「アンナと王様」 　　　 1999/米

記

第45回クルーズ最初の寄港地、 ベトナムの
雰囲気を存分にお楽しみ下さい。

       ●船内各バーのオープン時間●
 ・7Ｆ   ヘミングウェイバー    9:00～26:00
 ・9Ｆ   サンシャインバー     10:00～22:00
 ・7Ｆ   スポーツバー　        CLOSE

●ツアーデスク●
終日CLOSE


