スポーツパー	シアター	ウィンシ・ャマール	プロードウェイ	ヨット クラフ	トハ' - ス' ル-ム		フリースへ ース アコ ラ	フリースペース <b>あん</b>	T-CLUB (和室)	スホ <sup>®</sup> ーツ テ <sup>®</sup> ッキ	屋上	
				朝食	朝食	6:00						
<b>\'</b> '	トナ	ム入	港	6:30 ~ 8:15	6:30 ~ 8:30	7:00 8:00 9:00		7:	00	予定		
	第45回クルーズ記録の表示の表示の表示を存分にある。	最初の寄港地、ベト お楽しみ下さり。	740			10:00 11:00		<b>キャビン</b>	*シネマ16ch			
	船内各バーのオープン時間 7F ヘミングウェイバー 9:00~26:00 9F サンシャインバー 10:00~22:00 7F スポーツバー CLOSE				12:00 ~	12:00 13:00 14:00		16:00 ~ 18:0	10:00 ~12:10 <b>学校」</b> 1993/日 16:00 ~18:00 <b>釣リバカ日誌</b> 9」 1997/日 20:00 ~22:35 <b>アンナと王様」</b> 1999/米			
				2.00								
						16:00 17:00 18:00						
					夕食 18:00 ~ 19:45	19:00						
					10.40	20:00						
						22:00 23:00						
						0:00						